

**Modlitwa o beatyfikację
Służebnicy Bożej ROZALII CELAKÓWNY
i nowenna o uproszenie łask za jej wstawiennictwem**

Odmawiając wersję skróconą nowenny, uczestniczymy przez 9 kolejnych dni we Mszy św. i, jeśli jest to możliwe, przystępujemy codziennie do Komunii św.

Boże, pełen dobroci i miłosierdzia wobec grzeszników, prosimy Cię, rozpal nasze serca apostolską gorliwością w szerzeniu nabożeństwa do Jezusa Króla i Dzieła Jego Intronizacji w Narodzie Polskim. Daj nam ducha ofiarnej miłości względem chorych i nieszczęśliwych, którym obdarzyłeś Twą służebnicę Rozalię Celakównę.

Wszchemogący, wieczny Boże, źródło wszelkiej świętości, prosimy Cię o łaskę wyniesienia na ołtarze Twojej służebnicy, abyśmy za jej wzorem i wstawiennictwem, umocnieni światłem i mocą Ducha Świętego, stawali się dojrzałymi katolikami i wiernie szli drogą Krzyża ku Zmartwychwstaniu, w jedności z Jezusem Chrystusem, Panem naszym.

Jezu Królu Polski, błagam Cię, udziel mi, za przyczyną służebnicy Twojej Rozalii, łaski....., o którą pokornie Cię proszę.

Następnie w intencji wyniesienia S.B. Rozalii Celakówny na ołtarze należy odmówić: 3 *Ojcze nasz*, 3 *Zdrowaś Maryjo* i 3 *Jezu Królu Wszechświata, zakróluj w naszej Ojczyźnie i we wszystkich narodach świata.*

Imprimatur – Kuria Metropolitalna
Kraków, 4 IX 1997 r., Nr 2389/97, Ks. Bp Jan Szkodoń

Ktokolwiek otrzyma od Boga jakąś łaskę za wstawiennictwem Służebnicy Bożej Rozalii Celakówny, proszony jest o przesłanie opisu tej łaski na adres:

**Biuro Postulacji S.B. Rozalii Celakówny
ul. Rozalii Celakówny 11, Szczyglice, 32-083 Balice
tel. (012) 285 60 98, www.rozalia.krakow.pl**



**Służebnica Boża
ROZALIA CELAKÓWNA
APOSTOŁKA INTRONIZACJI
JEZUSA KRÓLA POLSKI**

ROZALIA CELAKÓWNA urodziła się 19 IX 1901 r. w podhalańskiej wsi Jachówka. Była najstarszą z ośmiorga dzieci Joanny i Tomasza, ludzi bardzo pobożnych, którzy gorliwie troszczyli się o religijne wychowanie swego potomstwa. Już od najmłodszych lat serce Rozalii płonęło wielką miłością do Jezusa, a dzień I Komunii świętej przyniósł jej niezapomniane doświadczenie Bożej obecności. Mała Rozalia czuła również nieustanną opiekę Matki Najświętszej, która troskliwie ją pouczała i prowadziła po drogach życia duchowego. Za to wszystko kochała Ją z całej mocy swego dziecięcego serca. W miarę dorastania zażyłość ta stawała się coraz silniejsza.

W dziewiętnastym roku życia Rozalia weszła w tzw. „noc ducha”. W czasie jej trwania przeszła przez wielkie cierpienia i udręki. Przez sześć długich lat cierpi napaści złego ducha, przeżywa zgrozę potępienia i wizje piekła. To bolesne doświadczenie okaże się w planach Bożych niezwykle ważne, gdyż w późniejszych latach skłoni Rozalię do podjęcia heroicznej walki o ratowanie przed potępieniem każdego napotkanego grzesznika i pomoże jej pełnić misję ratowania Polski i pozostałych narodów świata przed karą odrzucenia.

W 1924 r. Rozalia na stałe przeniosła się do Krakowa. Pragnęła wstąpić do klasztoru klauzurowego, by w nim służyć Bogu. Jednakże z nakazu Jezusa podejmuje pracę w Szpitalu św. Łazarza przy ul. Kopernika w Krakowie, na oddziale skórno-wenerycznym. Była to praca dla niej bardzo ciężka. Dogłębnie cierpiała, patrząc na grzeszne życie pacjentek. Często czuła, że jest w „piekle na ziemi”. By wyjednać umierającym łaskę nawrócenia, w tej intencji pracowała ponad siły i nieustannie się modliła.

Podczas tych lat służby i ofiary Rozalia coraz bardziej wzrastała duchowo. Codziennie uczestniczyła w Eucharystii i adorowała Najświętszy Sakrament, starając się upodobnić swe serce do Najświętszego Serca Jezusa. Z czasem Rozalia dochodzi do mistycznego zjednoczenia z Panem Jezusem, z Matką Najświętszą i ze św. Józefem. Od 1930 r. przeżywa wiele proroczych wizji, poprzez które zostaje pouczona o konieczności uznania przez Naród Polski Jezusa za swego Króla w całym tego słowa znaczeniu. Przez Rozalię Pan Jezus przekazał Polsce żądanie, by jako pierwsza dokonała Aktu Jego Intronizacji przy udziale władz państwowych i kościelnych. Od spełnienia tego warunku Pan Jezus uzależnił ocalenie od zagłady Polski i innych narodów świata, które, idąc za przykładem Polski, również dokonają Aktu Intronizacji.

Rozalia Celakówna zmarła w opinii świętości 13 września 1944 roku, a Pan Bóg nieustannie potwierdza jej wybraństwo, rozdając za jej przyczyną wielkie łaski. **Ciało Rozalii spoczywa na Cmentarzu Rakowickim w Krakowie (kwatery XLVIII zach., mogiła 9).**

Wieloletnie starania o rozpoczęcie procesu kanonizacyjnego świątobliwej Rozalii doprowadziły do jego otwarcia przez Ks. Kardynała Franciszka Macharskiego, Metropolitę Krakowskiego **5 XI 1996 r.** Od tego dnia Rozalii Celakównie przysługuje tytuł Służebnicy Bożej.

Wszystkich pragnących wesprzeć materialnie toczący się proces kanonizacyjny S.B. Rozalii Celakówny prosimy o przesłanie ofiar przekazem pocztowym na adres:

**Biuro Postulacji S.B. Rozalii Celakówny
ul. Rozalii Celakówny 11, Szczyglice, 32-083 Balice**